

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****06300-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 01 安足土木管内②(旧足利) 0-080710(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 【当初】護岸工事旗川その2（大規模河）.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 01 河川工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	71,929,000	本工事費	57,350,000		
		附帯工事費	8,040,000		
法定福利費概算額	2,560,000	計	65,390,000	6,539,000	71,929,000
労務費調査水準	35,304,633				

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工＊＊									X1000	
築堤・護岸					1 式			31,724,164		Y00ZZ	
河川土工					1 式			11,025,997		Y0000	
掘削工（ICT）					1 式			1,407,744		Y00002MC	
掘削（ICT）					1 式			1,407,744		Y00002MCC79	
掘削（ICT） 土砂 オープンカット		3,328	m 3		423			1,407,744		SZA103 0 A=1, B=1, C=1, D=1	
盛土工（ICT）					1 式			121,107		施工 第0-0006号内訳表 Y00002MS	
路体（築堤）盛土（ICT）					1 式			121,107		Y00002MSC90	
路体（築堤）盛土（ICT） 20,000m3未満 障害なし		474	m 3		255.5			121,107		SZA115 0 A=1, B=1	
										施工 第0-0007号内訳表	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
法面整形工（ＩＣＴ）			1 式		320,674	Y00002MD
法面整形（切土部）（ＩＣＴ）			1 式		320,674	Y00002MDC82
法面整形（ＩＣＴ） 切土部 砂質土、砂及び砂質土、粘性土	363	m 2		883.4	320,674	SZA303 0 A=2, C=1 施工 第0-0008号内訳表
残土処理工			1 式		9,176,472	Y0000205
ふるい分け工			1 式		4,507,152	Y0000205A03
ふるい分け工 山積0.8m3	2,796	m 3		1,612	4,507,152	V0100 0 施工 第0-0009号内訳表
土砂等運搬			1 式		4,669,320	Y0000205A01
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 9.5km以下	2,796	m 3		1,670	4,669,320	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=8.6 施工 第0-0010号内訳表
法覆護岸工			1 式		18,158,774	Y0004

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
作業土工			1 式		167, 102	Y000420B
埋戻し			1 式		167, 102	Y000420BA6M
埋戻し 最大埋戻幅1m未満	50	m 3		3, 236	161, 800	SZA181 0 A=4, D=1 施工 第0-0011号内訳表
積込（ルーズ） 土砂 土量50, 000m3未満	22	m 3		241	5, 302	SZA125 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0012号内訳表
コンクリートブロック工（平ブロック張）			1 式		17, 991, 672	Y00042M2
プレキャスト基礎ブロック			1 式		1, 807, 098	Y00042M2C84
基礎コンクリート工 C型	98. 7	m		18, 309	1, 807, 098	G0100 0 科目 第0001号内訳表
現場打横帯（隔壁）コンクリート			1 式		1, 120, 694	Y00042M2C9J
隔壁コンクリート工	61. 2	m		18. 312	1, 120. 694	G0105 0 科目 第0002号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
平ブロック張			1 式		15,063,880	Y00042M2B2M
平ブロック張 150kg/個以上 平ブロック 各種	982	m 2	15,340	15,063,880	SZA423 0 A=2, C=1, D=2, E=2, F=2, G=2, I=3, J=5 施工 第0-0013号内訳表	
構造物撤去工			1 式		2,037,734	Y0009
構造物取壊し工			1 式		1,436,200	Y000921D
コンクリート構造物取壊し			1 式		1,436,200	Y000921D43Y
構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要	167	m 3	8,600	1,436,200	S4638 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0014号内訳表	
運搬処理工			1 式		601,534	Y00092H0
殻運搬			1 式		234,134	Y00092HOA0K
殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし 5.7km以下 全ての費用	167	m 3	1,402	234,134	SZA961 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1, G=4.4 施工 第0-0015号内訳表	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
殻処分			1 式		367,400	Y00092HOA0L
# 処分費（直接工事費用） #			1 式		367,400	#0042
処分費 コンクリート（無筋） グループコード内には使用しないこと。	167	m 3		2,200	367,400	S0020 0 A=2 施工 第0-0016号内訳表
仮設工			1 式		501,659	Y0012
工事用道路工			1 式		501,659	Y0012200
敷鉄板			1 式		501,659	Y00122005ES
敷鉄板設置	307	m 2		219	67,233	SB763 0 A=1 施工 第0-0017号内訳表
敷鉄板撤去	307	m 2		206	63,242	SB763 0 A=2 施工 第0-0019号内訳表
敷鉄板賃料 鋼板 22×1524×6096mm 供用日数118日	33	枚		11,248	371,184	SB765 0 A=4, C=118, D=1, F=1 施工 第0-0020号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					31,724,164	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
運搬費			1 式		618,930	Z0004
仮設材等の運搬 製品長 1 2 m以内 運搬距離 8. 6 k m (×往復)	52.9	t		11,700	618,930	SA005 0 A=1, B=8. 6, C=3, D=1, F=2, G=2, J=4 施工 第0-0021号内訳表
技術管理費			1 式		1,146,000	Z0006
システム初期費 (I C T) バックホウ	1		式	598,000	598,000	SA130 0 A=1 施工 第0-0022号内訳表
システム初期費 (I C T) ブルドーザ	1		式	548,000	548,000	SA130 0 A=2 施工 第0-0023号内訳表
現場環境改善費			1 式		379,000	Z0010

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
算定式……379416=31356764*0.0121 対象額……31,356,764 率……0.0121 率参照額……36,029,129								379,416		
共通仮設費（率分） 算定式……2829795=31724164*0.0892 <<0.0892 =(0.0892 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……31,724,164 率参照額……36,396,529 率……0.0892			1	式				2,829,795		
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊								4,973,725		
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊								36,697,889		
現場管理費 算定式……11200195=36697889*0.3052 <<0.3052 =(0.3052*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……36,697,889 率参照額……41,843,028 率……0.3052			1	式				11,200,195		
うち法定福利費事業主分 算定式……			1	式						
うち建退共制度の掛金 算定式……			1	式						
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊								47,898,084		
うち安全衛生経費 算定式……			1	式						

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
一般管理費等	算定式……	9440712=47898084*0.1971	＜＜率の補正	0.1971	=	0.1971 * 1.00 ＞＞			率参照額……	54,613,519
	対象額……	47,898,084				前払補正係数1.0000				
	率……	0.1971				1 式		9,440,712		
契約保証費	算定式……	19159=47898084*0.0004								
	対象額……	47,898,084								
	率……	0.0004				1 式		19,159		
＊＊一般管理費等計＊＊										
								9,459,871		
＊＊工事価格＊＊										
								57,350,000		

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊附帯工事＊ ＊						X2000
築堤・護岸			1 式		4, 672, 365	Y00ZZ
付替水路工			1 式		4, 672, 365	Y0008
作業土工			1 式		291, 665	Y000820B
床掘り			1 式		65, 145	Y000820B40R
床掘り（I C T） 土留無し 障害なし	150	m 3	434. 3	65, 145	SZA176 0 A=1, B=1	施工 第0-0024号内訳表
埋戻し			1 式		226, 520	Y000820B5F2
埋戻し 最大埋戻幅1m未満	70	m 3	3, 236	226, 520	SZA181 0 A=4, D=1	施工 第0-0011号内訳表
側溝工			1 式		4, 380, 700	Y0008215

＊ 附帯工事費 ＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
プレキャストU型側溝		1 式		4,380,700	Y000821543G
U型側溝据付 L = 2 0 0 0 使用	100.0	m	43,807	4,380,700	S4630 0 A=1, B=37900, C=2, D=2, E=1, F=1, G=1, H=1, I=2 施工 第0-0025号内訳表

＊ 附帯工事費 ＊ 内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 直接工事費 ＊ ＊					4,672,365	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
現場環境改善費			1 式		56,000	Z0010
算定式…… $56535=4672365 \times 0.0121$ 対象額……4,672,365 率……0.0121 率参照額……36,029,129					56,535	
共通仮設費 (率分) 算定式…… $416774=4672365 \times 0.0892 \llcorner (0.0892 \times 1.0 \times 1.0) \times 1.00 \gg$ 対象額……4,672,365 率参照額……36,396,529 率……0.0892			1 式		416,774	
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊					472,774	
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊					5,145,139	
現場管理費 算定式…… $1570296=5145139 \times 0.3052 \llcorner (0.3052 \times 1.0 \times 1.0) \times 1.00 \gg$ 対象額……5,145,139 率参照額……41,843,028 率……0.3052			1 式		1,570,296	

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					6, 715, 435	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式…… $1323612=6715435*0.1971$ <<率の補正 0.1971 = $0.1971 * 1.00$ >> 対象額……6, 715, 435 率……0.1971			前払補正係数1.0000 1 式		1, 323, 612	率参照額……54, 613, 519
契約保証費 算定式…… $2686=6715435*0.0004$ 対象額……6, 715, 435 率……0.0004			1 式		2, 686	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					1, 326, 298	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					8, 040, 000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					65, 390, 000	

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0015

[illegible]

基礎コンクリート工

G0100

科目内訳表

科目 第0001号内訳表

頁0-0016

C型		10.0		m		当り	
施 工 名 称 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
現場打基礎コンクリート 1 8－8－2 5 高炉 基礎碎石なし						SZA463 0 B=2, C=1, D=1, E=4, F=1, H=1, I=1	
		2.5	m 3	72,070	180,175	施工 第0-0001号内訳表	
基面整正						SZA169 0	
		6.0	m 2	486	2,916	施工 第0-0002号内訳表	
小計		10.0	m		183,091		
計		1	m		18,309		

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打横帯（隔壁）コンクリート 1 8－8－2 5 高炉 一般養生	2. 5	m 3	70, 840	177, 100	SZA414 0 B=1, C=1, D=4, E=1, G=1, H=1 施工 第0-0003号内訳表
目地板 30m2未満 瀝青質目地板	0. 25	m 2	5, 822	1, 455	SZA841 0 A=1, C=1, D=1 施工 第0-0004号内訳表
法面整形 切土部 現場制約なし 全ての費用	5. 0	m 2	914. 4	4, 572	SZA301 0 A=2, C=2, D=2, E=1, F=1 施工 第0-0005号内訳表
小計	10. 0	m		183, 127	
計	1	m		18, 312	

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
バックホウ [クローラ型・クレーン付] 賃料 山積0. 8 m 3		
型わく工		
普通作業員		
土木一般世話役		
特殊作業員		
その他(労務)		
生コンクリート (1 8 - 8 - 2 5) (W／C指定なし)		
軽油		
その他(材料)		
積算単価		
小計	72,070	
B 基礎碎石の有無 =2 基礎碎石なし		
C 養生工の種類 =1 一般養生・特殊養生(練炭)		
D 生コンクリートセメント種類 =1 高炉		
E 生コンクリート規格 =4 1 8 - 8 - 2 5		
F 生コンクリート小型車割増 =1 普通車運搬		
H 生コン運搬距離L (K m) =1 $0 < L \text{ (k m)} \leq 1 \text{ 0}$		
I 水セメント比 =1 水セメント比指定なし		

代 表 機 労 材 規 格	金 額	1 m 2 当り
普通作業員		
積算単価		
小計	486.0	

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
バックホウ〔クローラ型・クレーン付〕賃料 山積0. 8 m 3				
型わく工				
普通作業員				
特殊作業員				
土木一般世話役				
その他(労務)				
生コンクリート（1 8－8－2 5） (W／C指定なし)				
軽油				
積算単価				
小計			70,840	
B 養生工の種類	=1	一般養生		
C 生コンクリートセメント種類	=1	高炉		
D 生コンクリート規格	=4	1 8－8－2 5		
E 生コンクリート小型車割増	=1	普通車運搬		
G 生コン運搬距離L（Km）	=1	0 < L（k m） ≤ 1 0		
H 水セメント比	=1	水セメント比指定なし		

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
普通作業員				
土木一般世話役				
その他(労務)				
瀝青質目地板 厚 1 0 m m				
積算単価				
小計			5, 822	
A	1工事当り使用量	=1	30m2未満	
C	目地板の種類	=1	瀝青質目地板	
D	目地板の規格	=1	t=10mm	

法面整形
切土部

SZA301

施工内訳表

施工 第0-0005号内訳表

1 m 2 当り

現場制約なし

全ての費用

[illegible]

掘削（ICT）			SZA103	施 工 内 訳 表		施工 第0-0006号内訳表		頁0-0023	
土砂			オープンカット				1	m3	当り
代 表 機 労 材 規 格						金 額		備 考	
バックホウ〔クローラ型・ICT対応〕賃料						クレーン付山積0.8m3			
ICT建設機械経費賃料加算額						バックホウ（ICT施工対応型）			
運転手（特殊）									
軽油									
積算単価									
小計						423.0			
A 土質			=1	土砂					
B 施工方法			=1	オープンカット					
C 障害の有無			=1	障害なし					
D 工事全体施工数量（1工事当り全体掘削土量）			=1	5,000m3未満					

SZ A115

施工 第0-0007号内訳表

障害なし

1 m 3 当り

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
バックホウ [クローラ型・ICT対応] 賃料 クレーン付山積0. 8m3		
ICT建設機械経費賃料加算額 バックホウ（ICT施工対応型）		
運転手（特殊）		
土木一般世話役		
普通作業員		
軽油		
積算単価		
小計	883.4	
A 整形箇所 =2 切土部		
C 土質 =1 れ質土、砂及び砂質土、粘性土		

特単単価適用日：08年07月10日
0-0026

施 工 内 訳 表

ふるい分け工
山積0.8m3

V0100

施工 第0-0009号内訳表

100 m 3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バックホウ 山積0.8m3 スケルトンバケット	1.5	日	42,070	63,105	W0100
運転手（特殊）	1.5	人	27,900	41,850	RA070
軽油	134.0	L	148	19,832	TSX24
普通作業員	1.5	人	24,300	36,450	RA010
計	100	m 3		161,237	
小計	1	m 3		1,612	

SZ A105

9.5km以下

土砂等運搬標準

土砂等運搬標準

埋戻し

SZA181
最大埋戻幅1m未満

施 工 内 訳 表

施工 第0-0011号内訳表
1 m 3 当り
頁0-0028

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
バックホウ（クローラ型）〔後方超小旋回〕				
超低・排ガス2014山積0.45m3				
タンパ（ランマ）賃料				
質量60～80kg				
普通作業員				
特殊作業員				
運転手（特殊）				
軽油				
ガソリン				
レギュラー スタンド				
積算単価				
小計			3,236	
A 施工方法	=4	最大埋戻幅1m未満		
D 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ		

施工 第0-0012号内訳表

1 m 3 当り

施工内訳表

SZ A125

土量50,000m³未満

積込 (ルーズ)
土砂

[illegible]

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
バックホウ [クローラ型・クレーン付] 賃料 山積0. 8 m 3				
普通作業員				
特殊作業員				
運転手 (特殊)				
土木一般世話役				
その他(労務)				
平ブロック	★			11,800 円／m 2
再生クラッシュラン	RC－8 0			
軽油				
積算単価				
小計			15,340	
A ブロックの質量	=2	150kg/個以上		
C 裏込材の有無	=1	裏込材あり		
D 裏込材10m2当り使用量	=2	1.0m3を超え3.0m3以下		
E 遮水シートの有無	=2	遮水シート不要		
F 吸出し防止材の有無	=2	吸出し防止材なし		
G 連結金具の有無	=2	連結金具なし		
I 平ブロック規格	=3	平ブロック 各種		
J 裏込材規格	=5	再生クラッシュラン RC－8 0		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造物とりこわし工 無筋構造物 制約：無 機械 昼間	1.000	m 3	8,600	8,600	T3G00 8600*1
小計	1	m 3		8,600	
A 構造物区分	=1	無筋構造物			
B 施工区分	=1	機械施工			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
E 低騒音・低振動対策の有無	=1	低騒音・低振動対策 不要			
標準単価補正係数K1：－					

殼運搬

SZA961

施工内訳表

施工 第0-0015号内訳表

1	m 3	当り
---	-----	----

コンクリート(無筋)構造物とりこわし

5.7km以下

全ての費用

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート廃材処理費 無筋構造物廃材	100.000	m 3	2,200	220,000	T2602 Sコードを使用すること
計	100	m 3		220,000	
小計	1	m 3		2,200	
A 廃材種別	=2	コンクリート（無筋）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.152	人	32,600	4,955	RA1259
とび工	0.152	人	29,800	4,529	RA0309
普通作業員	0.152	人	24,300	3,693	RA0109
バックホウ運転（機－28） クローラ型・クレーン付山積0.8m3 排出ガス対策型2014年規制	0.152	日	56,112	8,529	SX060 施工 第0-0018号内訳表 9
諸雑費	1.000	%	21,706	217	#09 (労+機)×率
計	100	m2		21,923	
小計	1	m2		219	
A 作業区分	=1	設置			
日当り施工量 D=656m2/日 土木一般世話役 1*100/D=1*100/656=0.152人 とび工 1*100/D=1*100/656=0.152人 普通作業員 1*100/D=1*100/656=0.152人 バックホウ運転 100/D=100/656=0.152人					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バックホウ〔クローラ型・クレーン付〕賃料 排ガス２０１４山積０．８ｍ３	1.060	供用日	10,000	10,600	KQ0B6
運転手（特殊）	1.000	人	27,900	27,900	RA070
軽油	119.000	L	148	17,612	TSX24
小計	1	日		56,112	
A 規格	=7	クローラ型・クレーン付山積０．８ｍ３			
B 排出ガス対策型区分	=10	排出ガス対策型２０１４年規制			
C バックホウ（供用日／日）	=1.06	バックホウ（供用日／日）			
D 特殊運転手（人／日）	=1	特殊運転手（人／日）			
E 軽油（L／日）	=119	軽油（L／日）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.143	人	32,600	4,661	RA1259
とび工	0.143	人	29,800	4,261	RA0309
普通作業員	0.143	人	24,300	3,474	RA0109
バックホウ運転（機－28） クローラ型・クレーン付山積0.8m3 排出ガス対策型2014年規制	0.143	日	56,112	8,024	SX060 施工 第0-0018号内訳表 9
諸雑費	1.000	%	20,420	204	#09 (労+機)×率
計	100	m2		20,624	
小計	1	m2		206	
A 作業区分	=2	撤去			
日当り施工量 D=701m2/日 土木一般世話役 1*100/D=1*100/701=0.143人 とび工 1*100/D=1*100/701=0.143人 普通作業員 1*100/D=1*100/701=0.143人 バックホウ運転 100/D=100/701=0.143人					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
敷鉄板賃料	1.000	枚	10,148	10,148	E0001
敷鉄板（鋼板・厚22） 整備費 1524×6096	1.000	枚	1,100	1,100	KAH58
小計	1	枚		11,248	
A 敷鉄板規格	=4	鋼板 22×1524×6096mm			
B 不足分弁償金数量（t／枚）なし=0	=0	不足分弁償金数量（t／枚）なし=0			
C 供用日数（日）	=118	供用日数（日）			
D 継続工事の有無	=1	継続工事なし			
F 整備費の有無	=1	整備費計上あり			
基準賃料 86*118=10,148円 整数止め [比較1]賃料+整備費=10,148+1,100=11,248円 [比較2]賃料計上限度額=211,000*0.9=189,900円 [比較1]≤[比較2] 賃料計上限度額を超えない					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材等運搬費	1. 000	t	8, 700	8, 700	E0001 4350*2
仮設材等積込み、取卸し費 往復分	1. 000	t	3, 000	3, 000	K0503
小 計	1	t		11, 700	
A 製品長区分	=1	製品長 1 2 m以内			
B 片道運搬距離 (k m)	=8. 6	片道運搬距離 (k m)			
C 運搬区分	=3	往復運搬			
D 深夜早朝割増の有無	=1	深夜早朝割増なし			
F 有料道路利用料計上の有無	=2	有料道路利用料計上なし			
G その他の諸料金計上の有無	=2	その他の諸料金計上なし			
J 仮設材等 (鋼矢板, H形鋼等) の積込, 取卸し費=4		積込み, 取卸し (往復分)			
基本運賃 E=4, 350円/t 仮設材等運搬費 E*(1+深夜早朝割増F2)+冬期割増額=4, 350*(1+0/10)+0=4, 350円/t 整数止め					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
システム初期費（ICT） バックホウ	1.000	式	598,000	598,000	TTA80
小計	1	式		598,000	
A 対象機械	=1	バックホウ			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
システム初期費（ICT）ブルドーザ	1.000	式	548,000	548,000	TTA82
小計	1	式		548,000	
A 対象機械	=2	ブルドーザ			

SZA176

障害なし

土留無し

1 m 3 当り

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水構造物工 U型側溝 L=2000mm 1000を超え2000kg／個以下 時期的制約：無 昼間	10.000	m	5,907	59,070	T3F03
U型側溝材料	10.000	m	37,900	379,000	
計	10	m		438,070	
小計	1	m		43,807	
A 作業区分	=1	設置（側溝材料費計上）			
B 側溝単価（円／m）	=37900	側溝単価（円／m）			
C 側溝本体の長さ	=2	L＝2000使用			
D 2m換算個当り質量	=2	1000を超え2000kg／個以下			
E 時間的制約の有無	=1	無し			
F 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
G 法面小段面	=1	法面小段面部作業でない			
H 法面縦排水	=1	法面縦排水でない			
I 基礎碎石施工の有無	=2	基礎碎石施工しない			
;設計単価＝標準単価＊K1＊K2＊K3＊K4＊K5＊K6					
;標準単価＝6,790.000					
;L=1000を使用する K1＝1.00					
;L=4000を使用する K2＝1.00					
;法面小段面補正係数 K3＝1.00					
;法面縦排水補正係数 K4＝1.00					
;基礎碎石施工補正係数 K5＝0.87					
;再利用撤去補正係数 K6＝1.00					
;設計単価＝標準単価＊K1＊K2＊K3＊K4＊K5＊K6＝6,790.00＊1.00＊1.00＊1.00＊1.00＊0.87＊1.00＝5,907.000					